
Ligne

Horaires valables
du 1er septembre 2022
au 31 août 2023

Ligne 68R013

68R013

Tarifs

Plein tarif
Aller simple 4€
Demi-tarif (carte fluo, 
usager CMUC)
Aller simple 2€

Transporteur

LUCIEN KUNEGEL
42 Rue des Jardins
68000 COLMAR
03 89 24 65 65

Les renseignements figurant dans la présente fiche 
sont donnés sous réserve de modifications qui 
pourraient avoir été apportées depuis son édition.

Les transports Fluo Grand Est 68 sont organisés 
par la Région Grand Est
Maison de la Région de Mulhouse
4 Avenue du Général Leclerc
68100 MULHOUSE
www.fluo.eu/68
03 89 36 66 70
transports68@grandest.fr

Le site de tous vos itinéraires 
en Région Grand Est
www.fluo.eu

Le
 Bonhomme

Ammers
ch

wihr

Katz
en

tha
l

Ing
ers

he
im

W
int

ze
nh

eim

Colm
ar

Kay
se

rsb
erg

- 

Vignobles

Fré
lan

d

La
pou

tro
ie

Le
 Bonh

omme

Orb
ey

La
pou

tro
ie

Le Bonhomme
Lapoutroie
Orbey
Le Bonhomme
Lapoutroie
Fréland
Kaysersberg-Vignobles
Ammerschwihr
Katzenthal
Ingersheim
Wintzenheim
Colmar

ALLER du Lundi au Samedi

Services 1 29 7 5 9 3 11 13 27 19 17 25 21 15 23

Période de circulation anuuel vacances scolaire scolaire scolaire scolaire annuel annuel annuel annuel annuel annuel scolaire annuel annuel

Jours de circulation lmMjv-- lmMjvs- lmMjvs- lmMjvs- lmMjvs- lmMjvs- lmMjvs- lmMjvs- lmMjvs- lmMjvs- lmMjvs- lmMjvs- lmMjv-- lmMjvs- lmMjv--

LE BONHOMME Eglise 06:01 06:45 17:11

Restaurant La Poste 06:02 06:46 17:12

Tempé 06:03 06:47 17:13

Bräcker 06:04 06:48 17:14

LAPOUTROIE Girardin 05:25 06:09 06:53 17:19

Tabac 05:26 06:10 06:54 17:20

Eglise 05:27

Eglise 06:11 06:55 17:21

Ancienne Gare 05:28 06:12 06:56 17:22

ORBEY Bethléem 05:34 06:18 06:47 07:28 08:37 09:16 12:20 13:24 17:07 18:22

Le Faing 05:35 06:19 06:48 07:29 08:38 09:17 12:21 13:25 17:08 18:23
L’Etang 05:36 06:20 06:49 07:30 08:39 09:18 12:22 13:26 17:09 18:24
Mairie 05:37 06:21 06:50 07:31 08:40 09:20 12:23 13:27 17:10 18:25
Place de la 5ème DB 05:38 06:22 06:51 07:32 08:41 09:21 12:24 13:28 17:11 18:26

Bas d’Orbey 05:39 06:23 06:52 07:33 08:42 09:22 12:25 13:29 17:12 18:27

Pont des Allagoutes 05:40 06:24 06:53 07:34 08:43 09:23 12:26 13:30 17:13 18:28

LE BONHOMME Eglise 08:59 09:35 13:45 17:25

Restaurant La Poste 09:00 09:36 13:46 17:26

Tempé 09:01 09:37 13:47 17:27

Bräcker 09:02 09:38 13:48 17:28

LAPOUTROIE Girardin 07:40 09:07 09:42 12:30 13:52 17:33 18:29

Tabac 07:41 09:08 09:43 12:31 13:53 17:34 18:30

Eglise 07:42 09:09 09:44 12:32 13:54 17:35 18:31

Ancienne Gare 09:10 09:46 12:33 13:55 17:36 18:32
Hachimette -  
Restaurant La Truite 05:42 06:26 06:55 06:59 07:46 09:12 09:47 12:35 13:57 17:24 17:38 18:34

Hachimette - Eglise 05:43 06:27 06:56 07:00 07:47 09:13 09:48 12:36 13:58 17:25 17:39 18:35

FRELAND Usine SERAL 06:33 06:40 09:54 12:42

Mairie 06:35 06:42 09:55 12:44

Bas de Fréland 06:37 06:44 09:56 12:46

KAYSERSBERG VIGNOBLE
ALSPACH -  
Restaurant La Cigogne 05:50 06:47 06:54 07:03 07:03 07:53 09:20 10:03 12:56 14:05 15:32 17:32 17:46 18:42

ALSPACH - Weibel 05:51 06:48 06:55 07:04 07:04 07:54 09:21 10:04 12:57 14:06 15:33 17:33 17:47 18:43
ALSPACH - Camping 05:52 06:49 06:56 07:05 07:05 07:55 09:22 10:05 12:58 14:07 15:34 17:34 17:48 18:44
cité fleurie 05:53 06:50 06:57 07:56 09:23 10:06 12:59 14:08 15:35 17:35 17:49 18:45

Porte Haute 05:54 06:51 06:58 07:57 09:24 10:07 13:00 14:09 15:36 17:36 17:50 18:46

Collège 07:58 09:25 10:08 13:01 14:10 15:37 17:37 17:51 18:47

Rocade Verte 05:56 06:53 07:00 07:59 09:26 10:09 13:02 14:11 15:38 17:38 17:52 18:48

Porte Basse 05:58 06:55 06:58 08:01 09:28 10:10 13:04 14:13 17:54

Kientzheim - Place de la 5ème DB 06:01 06:58 07:01 08:04 09:31 10:13 13:07 14:16 17:57

Sigolsheim - Ancienne mairie 06:04 07:01 07:04 08:07 09:34 10:16 13:10 14:19 18:00

Kientzheim - Croisement RD 11 06:07 07:04 07:07 08:10 09:37 10:18 13:13 14:22 18:03

AMMERSCHWIHR Lycée Seijo 07:05 07:08 08:11 09:38 10:19 13:14 14:23 18:04

Route du vin RN415 07:10 09:41

Abribus RN 415 06:11 07:08 07:05 07:10 07:11 08:14 10:21 13:17 14:26 15:43 17:43 18:07 18:53

KATZENTHAL Croisement RD 10 06:14 07:11 07:08 07:13 07:13 07:14 08:17 09:44 10:24 13:20 14:29 15:46 17:46 18:10 18:56

Mairie 06:16 07:13 07:16 08:19 09:46 14:31

INGERSHEIM Florimont 06:20 07:15 07:10 07:15 07:15 07:20 08:23 09:50 10:25 13:22 14:35 17:48 18:12 18:58

Centre 06:21 07:16 07:11 07:16 07:16 07:21 08:24 09:51 10:26 13:23 14:36 17:49 18:13 18:59

Place De Gaulle 08:25

Place De Gaulle 06:22 07:17 07:12 07:17 07:17 07:22 09:52 10:27 13:24 14:37 17:50 18:14 19:00

Gilet 06:23 07:18 07:13 07:18 07:18 07:23 08:26 09:53 10:28 13:25 14:38 17:51 18:15 19:01

WINTZENHEIM Logelbach - Hirn 06:26 07:21 07:16 07:21 07:21 07:26 08:29 09:56 10:31 13:28 14:41 17:54 18:18 19:04

COLMAR Poudrière 06:27 07:22 07:17 07:22 07:22 07:27 08:30 09:57 10:32 13:29 14:42 17:55 18:19 19:05

Stauffen 06:28 07:23 07:18 07:23 07:23 07:28 08:31 09:58 10:33 13:30 14:43 17:56 18:20 19:06

Pont Rouge 06:29 07:24 07:19 07:24 07:24 07:29 08:32 09:59 10:34 13:31 14:44 17:57 18:21 19:07

Pfeffel 07:25 07:20 07:25 07:25 07:30 08:33 10:00 10:36 13:32 14:45 17:58 18:22 19:08

Théâtre - Quai F Trace 20,21,24,25 06:33 07:28 07:23 07:28 07:28 07:33 08:36 10:03 10:40 13:35 14:48 15:57 18:01 18:23 19:11

Gare 10:45

Gare SNCF 06:40 07:30 07:35 07:35 07:40 08:43 10:10 13:42 14:55 16:04 18:08 18:25 19:18

Gare SNCF 07:35



Tarifs

Plein tarif
Aller simple 4€
Demi-tarif (carte fluo, 
usager CMUC)
Aller simple 2€

Les renseignements figurant dans la présente fiche 
sont donnés sous réserve de modifications qui 
pourraient avoir été apportées depuis son édition.

Les transports Fluo Grand Est 68 sont organisés 
par la Région Grand Est
Maison de la Région de Mulhouse
4 Avenue du Général Leclerc
68100 MULHOUSE
www.fluo.eu/68
03 89 36 66 70
transports68@grandest.fr

Le site de tous vos itinéraires 
en Région Grand Est
www.fluo.eu

Horaires valables
du 1er septembre 2022
au 31 août 2023

Ligne 68R013

Transporteur

LUCIEN KUNEGEL
42 Rue des Jardins
68000 COLMAR
03 89 24 65 65

Ligne 68R013
Colm

ar

W
int

ze
nh

eim

Ing
ers

he
im

Katz
en

tha
l

Ammers
ch

wihr

Kay
se

rsb
erg

- 

Vignobles

La
pou

tro
ie

Fré
lan

d

Orb
ey

La
pou

tro
ie

Le
 Bonhomme

Colmar
Wintzenheim
Ingersheim
Katzenthal
Ammerschwihr
Kaysersberg-Vignobles
Fréland
Lapoutroie
Orbey
Lapoutroie
Le Bonhomme

RETOUR du Lundi au Samedi

Services 2 4 6 8 12 10 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34

Période de circulation annuel annuel annuel annuel scolaire scolaire annuel annuel annuel annuel scolaire annuel scolaire scolaire scolaire annuel annuel

Jours de circulation lmMjvs- lmMjvs- lmMjvs- lmMjvs- --M--s- --M--s- lmMjvs- lmMjvs- lmMjv-- lmMjvs- lmMjv-- lmMjv-- lm-jv-- lm-jv-- lm-jv-- lmMjvs- lmMjv--

COLMAR Gare SNCF 08:30

Gare SNCF 06:45 07:40 11:15 12:10 12:10 12:10 13:45 14:30 16:10 16:10 17:25 17:25 17:55 17:55 18:25 19:10

Théâtre - Quai F Trace 20,21,24,25 06:47 07:47 08:34 11:22 12:17 12:17 12:17 13:52 14:37 16:17 16:17 17:32 17:32 18:02 18:02 18:28 19:14

Pfeffel 06:51 07:51 08:36 11:26 12:21 12:21 12:21 14:41 16:21 16:21 17:36 17:36 18:06 18:06 18:31 19:16

Pont Rouge 06:52 07:52 08:37 11:27 12:22 12:22 12:22 14:42 16:22 16:22 17:37 17:37 18:07 18:07 18:32 19:17

Stauffen 06:53 07:53 08:38 11:28 12:23 12:23 12:23 14:43 16:23 16:23 17:38 17:38 18:08 18:08 18:33 19:18

Forge 12:25 16:25 17:40 18:10

Camille See Gymnase 12:27 16:27 17:42 18:12

Poudrière 06:54 07:54 08:39 11:29 12:24 12:24 14:44 16:24 17:39 18:09 18:34 19:18

WINTZENHEIM Logelbach - Hirn 06:55 07:55 08:40 11:30 12:25 12:25 14:45 16:25 17:40 18:10 18:35 19:19

INGERSHEIM Gilet 06:57 07:57 08:41 11:32 12:27 12:27 14:47 16:27 17:42 18:12 18:37 19:21

Place De Gaulle 12:28 12:31 17:46

Place De Gaulle 06:58 07:58 08:42 11:33 12:28 14:48 16:28 16:31 17:43 18:13 18:16 18:38 19:22

Centre 06:59 07:59 08:43 11:34 12:29 12:29 12:32 14:49 16:29 16:32 17:44 17:47 18:14 18:17 18:39 19:23

Florimont 06:59 08:00 08:44 11:35 12:30 12:30 12:33 14:50 16:30 16:33 17:45 17:48 18:15 18:18 18:40 19:24

KATZENTHAL Croisement RD 10 07:00 08:02 08:45 11:37 12:32 12:32 12:35 14:03 14:52 16:32 16:35 17:47 17:50 18:17 18:20 18:42 19:25

Mairie 12:37 14:54 16:37 17:52 18:22 18:44

AMMERSCHWIHR Abribus RN 415 07:03 08:05 08:47 11:40 12:35 12:35 12:42 14:06 14:59 16:35 16:42 17:50 17:57 18:20 18:27 18:49 19:27

Lycée Seijo 07:05 08:08 08:49 11:43 12:38 12:45 15:02 16:38 16:45 17:53 18:00 18:30 18:52 19:29

KAYSERSBERG VIGNOBLE Sigolsheim - Ancienne mairie 11:46 12:41 12:48 15:05 16:48 18:03 18:33 18:55 19:32

Kientzheim - Croisement RD 11 07:06 08:09 08:51 11:47 12:42 12:49 15:06 16:39 16:49 17:54 18:04 18:34 18:56 19:34

Kientzheim - Place de la 5ème DB 07:07 08:12 08:53 11:50 12:45 12:52 15:09 16:42 16:52 17:57 18:07 18:37 18:59 19:35

Porte Basse 07:09 08:14 08:54 11:52 12:47 12:54 15:11 16:44 16:54 17:59 18:09 18:39 19:01 19:37

Rocade Verte 07:10 08:15 08:55 11:53 12:39 12:48 12:55 14:10 15:12 16:45 16:55 18:00 18:10 18:24 18:40 19:02 19:38

Collège 07:11 08:16 08:56 11:54 12:40 12:49 12:56 14:11 15:13 16:46 16:56 18:01 18:11 18:25 18:41 19:03 19:39

Porte Haute 07:12 08:17 08:57 11:55 12:41 12:50 12:57 14:12 15:14 16:47 16:57 18:02 18:12 18:26 18:42 19:04 19:40

cité fleurie 07:13 08:18 08:58 11:56 12:42 12:51 12:58 14:13 15:15 16:48 16:58 18:03 18:13 18:27 18:43 19:05 19:41
ALSPACH - Camping 07:14 08:19 08:59 11:57 12:43 12:52 12:59 14:14 15:16 16:49 16:59 18:04 18:14 18:28 18:44 19:06 19:42
ALSPACH - Weibel 07:15 08:20 09:00 11:58 12:44 12:53 13:00 14:15 15:17 16:50 17:00 18:05 18:15 18:29 18:45 19:07 19:43

ALSPACH - Restaurant La Cigogne 07:16 08:21 09:01 11:59 12:45 12:54 13:01 14:16 15:18 16:51 17:01 18:06 18:16 18:30 18:46 19:08 19:44

FRELAND Bas de Fréland 12:03 12:58 13:05 15:22 17:05 18:20 18:50 19:12

Mairie 12:04 12:59 13:06 15:23 17:06 18:21 18:51 19:13

Usine SERAL 12:05 13:00 13:07 15:24 17:07 18:22 18:52 19:14

LAPOUTROIE Hachimette - Eglise 07:20 08:25 09:06 12:10 12:49 13:14 15:30 16:55 18:10 18:28 18:34 19:20 19:48

Hachimette - Restaurant La Truite 07:21 08:26 09:07 12:11 12:50 13:15 15:31 16:56 18:11 18:29 18:35 19:21 19:49

ORBEY Pont des Allagoutes 07:22 08:29 09:09 12:13 12:53 13:18 15:34 16:59 18:14 18:32 18:38 19:24 19:51

Bas d’Orbey 07:23 08:30 09:11 12:15 12:54 13:19 15:35 17:00 18:15 18:33 18:39 19:25 19:52
Place de la 5ème DB 07:24 08:32 09:12 12:16 12:56 13:20 15:37 17:02 18:17 18:35 18:41 19:27 19:53
Centre de Secours 07:25 08:33 09:13 12:17 12:57 13:21 15:38 17:03 18:18 18:36 18:42 19:28 19:54

L’Etang 07:26 08:34 09:14 12:18 12:58 13:22 15:39 17:04 18:19 18:37 18:43 19:29 19:55

Le Faing 07:27 08:35 09:15 12:19 12:59 13:23 15:40 17:05 18:20 18:38 18:44 19:30 19:56

Bethléem 07:28 08:37 09:16 12:20 13:01 13:24 15:42 17:07 18:22 18:40 18:46 19:32 19:57

Le Faing 07:29 08:38 09:17 12:21 13:25 17:08 18:23

L’Etang 07:30 08:39 09:18 12:22 13:26 17:09 18:24

Mairie 07:31 08:40 09:20 12:23 13:27 17:10 18:25

Place de la 5ème DB 07:32 08:41 09:21 12:24 13:28 17:11 18:26

Bas d’Orbey 07:33 08:42 09:22 12:25 13:29 17:12 18:27

Pont des Allagoutes 07:34 08:43 09:23 12:26 13:30 17:13 18:28

LAPOUTROIE Ancienne Gare 08:44 13:33 15:49 17:14 18:47 18:53 19:39 20:04

Eglise 08:45 13:34 15:50 17:15 18:48 18:54 19:40 20:06

Tabac 08:46 13:35 15:51 17:16 18:49 18:55 19:41 20:07

Girardin 07:38 08:47 12:30 13:36 15:52 17:17 18:29 18:50 18:56 19:42 20:10

LE BONHOMME Bräcker 08:51 09:27 13:40 15:56 17:21 19:00 19:46

Tempé 08:52 09:28 13:41 15:57 17:22 19:01 19:47

Restaurant La Poste 08:53 09:29 13:42 15:58 17:23 19:02 19:48

Eglise 08:54 09:30 13:43 15:59 17:24 19:03 19:49


